
llllll||llllllllllllllllllilllllllllllllllll
*KUIVISXOZZUYLP*

Identifikátor: KUMSXOZZUYLP
DODATEK č. 1

ke Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje evidenční
číslo 04055/2023/RRC

Agendové Číslo: 04055/2023/RRC/1

(dáleJe“ndwatew) ', 'Tir'šoomamma:
D. .)“l ČÍSLO1.

Smluvnístrany Alči. .
z n a m

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 277v1/117, 702 00 Ostrava
zastoupen: Ing. Sárkou Simoňákovou, náměstkyní hejtmana kraje
ICQ: 70890692
DIC: QZ70890692
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.
číslo účtu: 1650676349/0800

(dále jen „poskytovatel“)

a

2. Město Frenštát pod Radhoštěm
se sídlem: nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm
zastoupen: Ing. Janem Rejmanem, starostou
ICO: 00297852
DIC: C200297852
bankovní spojení: Komerční banka, a. 5.
číslo účtu: ' 1724801/0100
(dále jen „příjemce“)

I I .
Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 6 12. 2023 Smlouvu o poskytnutí dotace zrozpočtu
Moravskoslezského kraje, ev. č. 04055/2023/RRC (dále jen „smlouva“)

2. Účelem smlouvy je spoluňnancování uznatelných nákladů, které prokazatelně souvisejí
s realizací projektu snázvem „Napojení města Frenštát pod Radhoštěm stezkou pro
chodce a cyklisty k obcím Tichá a Trojanovice“ (dále jen „projekt“) realizovaného
v rámci dotačního programu Podpora rozvoje cykloturistiky v Moravskoslezském kraji pro rok
2022+.

3. Smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy na základě žádosti příjemce ze dne
10. 4. 2024oprodloužení doby realizace projektu z důvodu změnyvedenítrasy a následného
vyjednávání svlastníky.

I I I .
Změna smlouvy

1. V článku V odst. 3 písm. c) smlouvy se text „nejpozději do 31. 10. 2024“ nahrazuje textem
„nejpozději do 31. 10. 2025“.



2. V článku V odst. 3 písm. g) smlouvy se text „zpracované k 31. 12. 2023“ nahrazuje textem
„zpracované k 31. 12. 2023 a 31. 12. 2024“.

3. V článku V odst. 3 písm. i) smlouvy se text „nejpozději do 29. 11. 2024“ nahrazuje textem
„nejpozději do 1. 12. 20252

4. Článek VI odst. 1 písm. a) smlouvy se nahrazuje takto:

„vznikl a byl příjemcem uhrazen vobdobí realizace projektu, tj. vobdobí od 1. 9. 2022
do 31. 10. 2025,“.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Je-li tento dodatek uzavírán v listinné podobě, vyhotovuje se ve třech stejnopisech splatností
originálu, z nichž dva obdrží poskytovatel a jeden příjemce. Je-li tento dodatek uzavírán
elektronicky, obdrží obě strany jeho elektronický originál opatřený uznávanými
elektronickými podpisy.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde
druhé smluvní straně, a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění dodatku
v registru smluv provede v souladu se zákonem poskytovatel.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byla
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízeni , ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 6.6.2024
ze dne 17/1745

6. Doložka platnosti právního jednání dle 541 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízeni), ve znění pozdějších předpisů:

Ouzavření tohoto dodatku rozhodla úděl/zastupitelstvo obce svým usnesením č.
310/16/ZM/2024 ze dne 12.9.2024.

ve Fre 9_ 2024

vflmf Napiš!

:!

ing. Šárka Sin'mňakova
náměstkyně hejtmana kraje

za příjemce
Ing. Jan Rejman,

starosta

Tento dodatek je na základě pověření uděleného se souhlasem rady kraje oprávněna podepsat
náměstkyně hejtmana kraje. V případě nepřítomnosti náměstkyně hejtmana kraje podepisuje
dodatek hejtman kraje, případně jeho zástupce v pořadí určeném usnesením zastupitelstva č.
1/10 ze dne 5. 11. 2020, ve znění usnesení zastupitelstva kraje č. 12/1193 ze dne 8. 6. 2023.


